
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

Lublin, 27 maja 2020 r.

Uchwała Nr 9/2020
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 27 maja 2020 roku

Na podstawie § 10 ust.1 oraz § 11 ust. 2 uchwały Rady Miasta Lublin nr 196/XIII/2011

z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków. Rada Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności  Pożytku Publicznego Miasta Lublin  w głosowaniu elektronicznym

opiniuje pozytywnie wniosek o konsultacje społeczne z mieszkańcami ul. Judyma w Lublinie

w związku z planowaną zmianą organizacji ruchu na tej ulicy. Wniosek został złożony przez

Radę Dzielnicy Węglin Północny.

Konsultacje  społeczne  powinny  być  przeprowadzone  z  zachowaniem  należytych

środków ostrożności i ochrony osobistej osób uczestniczących w ewentualnych spotkaniach.

Forma spotkań powinna być  dostosowana do istniejącej  sytuacji  epidemiologicznej.  Jeżeli

forma konsultacji,  będzie ograniczała dostęp osób zainteresowanych tematem, konsultacje

powinny odbyć się w innym terminie. 

§ 2

W  głosowaniu  elektronicznym  wzięło  udział  14  z  18  członków  i  członkiń  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin.  11 osób poparło wniosek, dwie osoby były

przeciw, jedna osoba wstrzymała się od głosu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Współprzewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

             Miasta Lublin

 

                       Piotr Choroś


